
DELEGAT TECHNICZNY
Józef Staszel

MISTRZOSTWA POLSKI W BIATHLONIE
LETNIM NA NARTOROLKACH

Duszniki Zdrój 21-23.08.2015

WYNIKI OFICJALNE
BIEG SPRINTERSKI - SENIORZY 10km LS

Data: 22.08.2015 Czas startu: 16:15
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Kraj Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 103 Guzik Grzegorz 1991114/2007 BLKS Żywiec 1 1 2 28:00,1 +0:00,0 60 M

2 105 Janik Mateusz 1995469/2011 AZS AWF Wrocław 1 0 1 28:26,8 +0:26,7 M

3 98 Pływaczyk Krzysztof 1983 12/2007 BKS WP-Kościelisko 2 1 3 28:27,6 +0:27,5 42 I

4 108 Szczurek Łukasz 1988162/2007 BKS WP-Kościelisko 1 3 4 28:39,8 +0:39,7 36 I

5 95 Penar Rafał 1995382/2010 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0 2 2 28:57,9 +0:57,8 I

6 97 Filip Bartłomiej 1996 500/2012 AZS AWF Wrocław 1 1 2 28:58,2 +0:58,1 I

7 104 Nędza Kubiniec Andrzej 1991 435/2011 BKS WP-Kościelisko 3 0 3 29:28,5 +1:28,4 24 I

8 94 Cymerman Kamil 1993 304/2008 AZS AWF Katowice 1 3 4 30:12,7 +2:12,6 20 I

9 100 Jakieła Tomasz 1996501/2012 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 0 4 4 30:56,6 +2:56,5 II

10 93 Zięba Tomasz 1995 387/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 1 2 3 30:57,0 +2:56,9 II

11 101 Jakubowicz Grzegorz 1990107/2007 BKS WP-Kościelisko 3 1 4 31:07,8 +3:07,7 12 II

12 85 Piasecki Marcin 1994393/2010 AZS AWF Katowice 2 2 4 31:16,6 +3:16,5 II

13 89 Nędza-Kubiniec Maciej 1990 347/2009 BKS WP Kościelisko 1 1 2 31:21,9 +3:21,8 10 II

14 92 Gach Michał 1996 502/2012 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 1 0 1 32:07,8 +4:07,7 II

15 84 Bachleda Karol 1995386/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 3 3 6 33:19,4 +5:19,3 II

16 82 Waluś Konrad 1995 475/2011 BLKS Żywiec 2 1 3 33:40,6 +5:40,5

17 96 Piech Aleksander 1992298/2008 AZS AWF Katowice 1 3 4 34:01,3 +6:01,2 7

18 81 Michałków Michał 1986 45/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 0 2 2 34:05,5+6:05,4 6

19 91 Wtorek Mariusz 1995 471/2011 AZS AWF Wrocław 1 3 4 34:28,3 +6:28,2

20 88 Jurczak Tomasz 1995580/2014 AZS AWF Wrocław 5 3 8 36:26,8 +8:26,7

PK 90 Darozhka Aliaksandr 1991- Białoruś 1 1 2 28:31,5 +0:31,4

PK 106 Lipai Yauheni 1994 - Białoruś 0 3 3 28:56,1 +0:56,0

PK 107 Miadziukha Uladzislau 1995- Białoruś 2 1 3 29:47,4 +1:47,3

PK 83 Budilowicz Dmitrij 1992 - Białoruś 3 2 5 29:58,2 +1:58,1

PK 99 Smolski Anton 1996 - Białoruś 1 1 2 30:03,7 +2:03,6

PK 86 Musikievych Taras 1994- Ukraina 1 1 2 30:36,5 +2:36,4

PK 102 Piatrou Dzianis 1995- Białoruś 1 4 5 30:55,9 +2:55,8

PK 87 Vakhula Yaroslav 1994 - Ukraina 1 1 2 33:37,8 +5:37,7

Decyzje Jury:

88 Jurczak Tomasz 1995580/2014 AZS AWF Wrocław +4 min p.5.5a

BGTimeSport.pl



DELEGAT TECHNICZNY
Józef Staszel

MISTRZOSTWA POLSKI W BIATHLONIE
LETNIM NA NARTOROLKACH

Duszniki Zdrój 21-23.08.2015

WYNIKI OFICJALNE
BIEG SPRINTERSKI - SENIORKI 7,5km LS

Data: 22.08.2015 Czas startu: 15:30
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Kraj Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 73 Hojnisz Patrycja 1987135/2007 AZS AWF Katowice 1 0 1 19:19,2 +0:00,0 60 M

2 68 Guzik Krystyna 1983 140/2007 AZS AWF Katowice 3 0 3 19:34,9 +0:15,7 50 M

3 65 Hojnisz Monika 1991 147/2007 AZS AWF Katowice 0 2 2 19:54,2 +0:35,0 42 I

4 63 Nowakowska - Ziemniak Weronika 1986 139/2007 AZS AWF Katowice 1 1 2 19:59,5 +0:40,3 36 I

5 72 Mąka Anna 1992 222/2007 BKS WP-Kościelisko 1 0 1 20:10,6 +0:51,4 32 I

6 61 Pitoń Karolina 1987 191/2007 BKS WP Kościelisko 2 1 3 20:23,1 +1:03,9 28 I

7 78 Gwizdoń Magdalena 1979 117/2007 BLKS Żywiec 2 1 3 20:33,1 +1:13,9 24 I

8 70 Trzaska Karolina 1995582/2014 AZS AWF Wrocław 2 1 3 22:37,1 +3:17,9 II

9 67 Batożyńska Karolina 1993 302/2008 AZS AWF Katowice 1 0 1 22:41,0 +3:21,8 17 II

10 62 Lassak Beata 1994349/2009 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 2 3 5 22:54,6 +3:35,4 II

11 75 Gruchała Natalia 1996530/2012 UKS Orka Gdynia /SMS Szklarska Poręba 0 1 1 23:40,9 +4:21,7

12 77 Krzyżak Paulina 1996 521/2012 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 2 0 2 24:19,3 +5:00,1

13 69 Piech Martyna 1995451/2011 AZS AWF Katowice 1 1 2 24:28,1 +5:08,9

14 76 Tyrała-Szumielewicz Tiffany 1984 629/2015 MKS Duszniki Zdrój 1 2 3 24:44,5 +5:25,3 9

15 66 Hulawy Dominka Anna 1993583/2014 BLKS Żywiec 2 4 6 24:56,3 +5:37,1 8

16 74 Surdyka Natalia 1995581/2014 AZS AWF Wrocław 3 3 6 25:51,7 +6:32,5

PK 71 Blashko Darya 1996- Białoruś 1 1 2 21:17,4 +1:58,2

PK 64 Talkach Alla 1988 - Białoruś 1 1 2 21:23,0 +2:03,8
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DELEGAT TECHNICZNY
Józef Staszel

Duszniki Zdrój 21-23.08.2015

WYNIKI OFICJALNE
BIEG SPRINTERSKI - JUNIORZY 10km LS

Data: 22.08.2015 Czas startu: 16:15
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 105 Janik Mateusz 1995469/2011 AZS AWF Wrocław 1 0 1 28:26,8 +0:00,0 45 I

2 95 Penar Rafał 1995382/2010 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 0 2 2 28:57,9 +0:31,1 35 I

3 97 Filip Bartłomiej 1996 500/2012 AZS AWF Wrocław 1 1 2 28:58,2 +0:31,4 27 I

4 100 Jakieła Tomasz 1996501/2012 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 0 4 4 30:56,6 +2:29,8 25 I

5 93 Zięba Tomasz 1995 387/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 1 2 3 30:57,0 +2:30,2 22 I

6 85 Piasecki Marcin 1994393/2010 AZS AWF Katowice 2 2 4 31:16,6 +2:49,8 20 I

7 92 Gach Michał 1996 502/2012 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 1 0 1 32:07,8 +3:41,0 17 II

8 84 Bachleda Karol 1995386/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 3 3 6 33:19,4 +4:52,6 14 II

9 82 Waluś Konrad 1995 475/2011 BLKS Żywiec 2 1 3 33:40,6 +5:13,8 13 II

10 91 Wtorek Mariusz 1995471/2011 AZS AWF Wrocław 1 3 4 34:28,3 +6:01,5 12 III

11 88 Jurczak Tomasz 1995580/2014 AZS AWF Wrocław 5 3 8 36:26,8 +8:00,0 11 III

PK 106 Lipai Yauheni 1994 - Białoruś 0 3 3 28:56,1 +0:29,3

PK 107 Miadziukha Uladzislau 1995- Białoruś 2 1 3 29:47,4 +1:20,6

PK 99 Smolski Anton 1996 - Białoruś 1 1 2 30:03,7 +1:36,9

PK 86 Musikievych Taras 1994- Ukraina 1 1 2 30:36,5 +2:09,7

PK 102 Piatrou Dzianis 1995- Białoruś 1 4 5 30:55,9 +2:29,1

PK 87 Vakhula Yaroslav 1994- Ukraina 1 1 2 33:37,8 +5:11,0

Decyzje Jury:

88 Jurczak Tomasz 1995580/2014 AZS AWF Wrocław +4 min p.5.5a

BGTimeSport.pl



DELEGAT TECHNICZNY
Józef Staszel

Duszniki Zdrój 21-23.08.2015

WYNIKI OFICJALNE
BIEG SPRINTERSKI - JUNIORKI 7,5km LS

Data: 22.08.2015 Czas startu: 15:30
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 70 Trzaska Karolina 1995 582/2014 AZS AWF Wrocław 2 1 3 22:37,1 +0:00,0 45 I

2 62 Lassak Beata 1994349/2009 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 2 3 5 22:54,6 +0:17,5 35 I

3 75 Gruchała Natalia 1996 530/2012 UKS Orka Gdynia /SMS Szklarska Poręba 0 1 1 23:40,9 +1:03,8 27 I

4 77 Krzyżak Paulina 1996 521/2012 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 2 0 2 24:19,3 +1:42,2 25 I

5 69 Piech Martyna 1995 451/2011 AZS AWF Katowice 1 1 2 24:28,1 +1:51,0 22 I

6 74 Surdyka Natalia 1995 581/2014 AZS AWF Wrocław 3 3 6 25:51,7 +3:14,6 20 II

PK 71 Blashko Darya 1996 - Białoruś 1 1 2 21:17,4
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DELEGAT TECHNICZNY
Józef Staszel

MISTRZOSTWA POLSKI W BIATHLONIE
LETNIM NA NARTOROLKACH

Duszniki Zdrój 21-23.08.2015

WYNIKI OFICJALNE
BIEG SPRINTERSKI - JUNIORZY MŁODSI 7,5km LS

Data: 22.08.2015 Czas startu: 13:30
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Kraj Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 55 Szwajnos Marcin 1997565/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 1 2 3 20:13,8 +0:00,0 30 I

2 44 Pancerz Przemysław 1998594/2014 UKN Melafir Czarny Bór 1 1 2 20:45,8 +0:32,0 25 I

3 27 Marczak Damian 1998591/2014 UKN Melafir Czarny Bór 1 1 2 20:54,8 +0:41,0 22 I

4 45 Sidorowicz Łukasz 1997555/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 3 1 4 21:31,8 +1:18,0 20 II

5 54 Nędza-Kubiniec Tadeusz 1997 566/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 1 2 3 21:53,8 +1:40,0 18 II

6 51 Leja Paweł 1997 564/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 1 3 4 21:56,5 +1:42,7 16 II

7 42 Szczepaniak Robert 1997552/2013 UKN Melafir Czarny Bór /SMS Szklarska Poręba 2 1 3 22:15,4 +2:01,6 14 II

8 26 Jakieła Patryk 1998599/2014 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 1 3 4 22:16,3 +2:02,5 12 III

9 33 Neumann Michał 1998615/2014 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 2 1 3 22:19,5 +2:05,7 11 III

10 43 Gembicki Mateusz 1998604/2014 UKS Lider Katowice 1 2 3 22:40,0 +2:26,2 10 III

11 32 Pietrucha Mateusz 1998601/2014 UKS Lider Katowice 1 1 2 22:47,0 +2:33,2 9 III

12 24 Bałęczny Łukasz 1999 792/M/2013 MKS Duszniki Zdrój 2 0 2 22:49,3 +2:35,5

13 39 Kałużny Krystian 1999 738/M/2012 UKN Melafir Czarny BórGZSzP Czarny Bór 1 3 4 22:52,0 +2:38,2

14 47 Kaczyński Szymon 1998 586/2014 UKS Lider Katowice 3 2 5 22:56,5 +2:42,7 8 III

15 41 Penar Wiktor 1998597/2014 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój /SMS Zakopane 1 2 3 22:56,8 +2:43,0 7 III

16 38 Kutyła Filip 1998 585/2014 UKS Lider Katowice 1 3 4 23:25,0 +3:11,2 6 III

17 31 Mrowiec Maciej 1997 561/2013 BLKS Żywiec /SMS Żywiec 2 3 5 23:27,9 +3:14,1 5 III

18 28 Skorusa Wojciech 1998602/2014 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 3 3 6 23:32,4 +3:18,6 4 III

19 23 Turek Karol 1997 554/2013 UKN Melafir Czarny Bór 3 0 3 23:37,3 +3:23,5 4 III

20 46 Miś Mikołaj 1997 527/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 2 2 4 23:40,6 +3:26,8 3 III

21 49 Filip Wojciech 1999 737/M/2012 UKN Melafir Czarny BórGZSzP Czarny Bór 3 3 6 23:43,9 +3:30,1

22 30 Piątek Jakub 1997 567/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 4 1 5 24:16,4 +4:02,6 2 III

23 34 Leszczyński Norbert 1999 794/M/2013 MKS Duszniki Zdrój 1 3 4 24:49,3 +4:35,5

24 29 Guńka Kacper 1999 667/M/2012 BKS WP-Kościelisko/Gimn. Czarny Dunajec 2 1 3 24:51,5 +4:37,7

25 48 Bergański Kacper 1999 777/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 3 4 7 25:12,8 +4:59,0

26 36 Gawlik Krystian 1997 551/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 2 3 5 26:39,5 +6:25,7 2 III

27 53 Grudzień Jakub 1998 600/2014 UKS Lider Katowice 3 4 7 26:42,9 +6:29,1 2 III

28 35 Szczybelski Cezary 1999779/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 3 3 6 27:32,1 +7:18,3

29 37 Lewandowski Tomasz 1998614/2014 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 4 3 7 27:36,4 +7:22,6 2 III

30 40 Jedziniak Łukasz 1999699/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 5 0 5 27:46,2 +7:32,4

31 52 Studniarz Krzysztof 1998613/2014 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 3 3 6 28:28,3 +8:14,5 2 III

32 25 Grobosz Tomasz 1997546/2013 KS Ryfama Rybnik 1 3 4 29:25,0 +9:11,2 2 III

DNS 50 Michalski Dominik 1999 701/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba

Decyzje Jury:

40 Jedziniak Łukasz 1999699/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba +2 min p.5.5a

BGTimeSport.pl



DELEGAT TECHNICZNY
Józef Staszel

MISTRZOSTWA POLSKI W BIATHLONIE
LETNIM NA NARTOROLKACH

Duszniki Zdrój 21-23.08.2015

WYNIKI OFICJALNE
BIEG SPRINTERSKI - JUNIORKI MŁODSZE 6km LS

Data: 22.08.2015 Czas startu: 12:45
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Kraj Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 20 Spierenburg Catherine 1997563/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 0 1 1 17:23,1 +0:00,0 30 I

2 15 Żuk Kamila 1997 542/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 3 1 4 17:31,3 +0:08,2 25 I

3 19 Rutecka Patrycja 1998584/2014 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 0 1 1 17:43,8 +0:20,7 22 I

4 8 Król Paulina 1997 553/2013 UKN Melafir Czarny Bór 1 1 2 17:56,7 +0:33,6 20 I

5 2 Cichoń Kamila 1997 494/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój /SMS Zakopane 2 1 3 19:18,8 +1:55,7 18 III

6 9 Jakieła Joanna 1999610/2014 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 2 3 5 19:25,1 +2:02,0 16 III

7 17 Bernacka Daria 1997558/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 3 1 4 19:43,3 +2:20,2 14 III

8 10 Badacz Marcelina 1999698/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 1 2 3 20:27,0 +3:03,9

9 18 Zając Julita 1997 496/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój /SMS Zakopane 3 1 4 20:38,7 +3:15,6 12 III

10 1 Szpak Klaudia 1998588/2014 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 1 3 4 20:54,9 +3:31,8 11 III

11 14 Tomaszewska Natalia 1998603/2014 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 3 3 6 21:07,6 +3:44,5 10 III

12 21 Turkowicz Karolina 1997 541/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 1 4 5 21:13,5 +3:50,4 9 III

13 13 Taterka Natalia 1997550/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 3 2 5 21:34,4 +4:11,3 8 III

14 4 Filip Sara 1998 592/2014 UKN Melafir Czarny Bór 1 4 5 22:26,5 +5:03,4 7 III

15 11 Barzak Łucja 1998 589/2014 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 2 1 3 22:40,4 +5:17,3 6 III

16 3 Wójcik Klaudia 1999 926/M/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szklarska Poreba 2 2 4 22:50,1 +5:27,0

17 7 Bednarz Marta 1997559/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 4 2 6 23:42,7 +6:19,6 5 III

18 6 Wacławik Joanna 1997556/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 5 4 9 24:09,5 +6:46,4 4 III

19 5 Wojnar Milena 1999 927/M/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szklarska Poreba 3 5 8 27:02,3 +9:39,2

DNS 12 Wąsala Paulina 1999 741/M/2012 UKN Melafir Czarny BórGZSzP Czarny Bór

DNS 16 Cichoń Klaudia 1997 495/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój /SMS Zakopane

DNS 22 Baraniec Karolina 1999787/M/2013 UKN Melafir Czarny BórGZSzP Czarny Bór
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